
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
 

Na temelju članka  22. alineja 4. Statuta Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje 
Istarske županije“ - pročišćeni tekst (Klasa: 012-03/08-01/01, Urbroj: 2163/1-20-02/2-22-23 od 
31. ožujka 2022.) te  članaka 65. i 85 Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije,  br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije dana 29. prosinca 2023. godine, donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 

 
 

 
1. Daje se suglasnost na Financijski  plan Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje 

Istarske županije“ za 2024. godinu s projekcijama za 2025. i 2026. godinu. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
KLASA/CLASSE: 007-02/23-01/15 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-24-02 
Pula-Pola, 29. prosinca 2023. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 
 
 

        ŽUPAN 

        Boris Miletić 

 

 

DOSTAVITI:  
1. JU "Zavod za prostorno uređenje IŽ", Riva 8, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 

 

  




















